
 

 

RESUMO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2024 

Processo/SEI: nº.042.20024.2025.0000695-93. Contratante: Estado da Bahia, por intermédio 

da Secretaria de Políticas para as Mulheres/SPM. Contratada: Vitória Viagens Turismo e 

Eventos Ltda celebram Termo Aditivo cujo promove a redução de 25% do valor contratual, 

correspondente a R$ 209.500,00, passando o contrato de R$ 838.000,00 para R$ 628.500,00, 

com fundamento no art. 92, inciso I, da Lei nº 14.133/2021. Data de Assinatura: 26/11/2025. 

Neusa Cadore - Secretária e David Fingergut (representante). 


